

July 5 - 94
Kære dere Mogens og Efrida

Det er nu en tid siden jeg ^{skues} så vel forsøgte at få et lille ^{bræv} feriebrev at lægge in med kortet jeg sendte. Jeg må Gestulese dig med dagur den 19^{de}. På den 19^{de} Juli i 1904 var der 2-3 tommer sne ute på marka, det er grunden til at jeg minder det ude. Konrad og Drqvold hadde vært til Røsvik kjelke på søndag og kom tilbake en tid før middag på Mandag. De hadde stappi over natta i Horndal. Hundem hadde også tatt sig en gantur op til Horndal. Der hadde han vært i slagsmål med Horndal ^{hunden} og kom tilbake som en slett soldat - limpende på 3 føtter. Det var bedst end hvad jeg kan gjøre, men jeg klæver enda tieren til post boksen 300ft away og må vær fornøgd med det, og går ind i hus omtaukt som normale ^{gamle} falk. Jeg må jo kaste mig litt mat 3 gange hver dag også Lapp Kaffe indmellen. Caroblyn var netop her mede og fik en Kaps Kaffe

og så

bringebær jeg plukket igår, jeg har
nu plukket bær de sidste to uker-uden
hver dag, så jeg har 20-2 kvart milk
kærtonger i fryseren og endda bra med bær
eggen på kærskene. Jeg har fået bra seiler
televær og var ute på sjøen den 16 de juni
det var første dag det blev åpnet for fiske
efter det har vært closed eller stengt for
fiske i 2 mdr. Jeg dørget i 4 timer
men intet vilde bite, så båten står ^{mit} længe
op på fjæra; men vil forsøke det senere
på høsten. Harold ringte op fra Hannover
idag han er i besøk hos Minnie som bor
der. Hannover er byen hvor Jon gikk på skole
- en plass på Ost kysten. Harold og Ber hadde netop
vært i Jær sit besøk på en plass hvor
Karen var født (langt herfra) Lois bod
mig over til Raft Island, hvor søn hendes
bor - for lake dinner. Du ^{igår} Mequens minde
minder vel den gang vi var der på Kobler
jakt. Den gang var det bare gamle
Iransen som bodde der. Nogen er

senere blev der begget brev over
til Öga, også vi kndt den, og nu
er der hus i hus rundt hele Öga

I morgen går jeg til Sig Harbor og har
middag i lag med andre gamle 80 årige
og endel 90 årige, men jeg er den elste

Jeg kjører enda bil men har permit bær
til min neste geboerdag, Höper de vil
ge mig Special permit, til Sig Harbor
og ned til båtun^{bær} på dag tid. Har sluttet
å kjøre på nettid og ikke mere til
Treona. Været er som det været å
være nåv jeg hadde høy som skudd,
lökken. Å de 34 år jeg fornet her
var det bare et år vi fikk høi
i hus uten regn. Under på hvor
det står til med dig Esfrida, enda
på Rösvid, eller over til den plossen
på Hamarøy. Höper de snart vil bli
bedre så der kan gå heim, det er snart
~~tid~~ til å plukke jordbær. Kæelig helsen til
dere alle. Hans